
 

  

1 
 

Notice de montage – PN34546 

Assembly notice - Montage handleiding  
Date de mise à jour – UK – NL – 18/02/2026 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
/ Composition du kit  
/ Kit composition  / Samenstelling van de kit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

/ AXEL 2 Direction 
/ BUREAU DIRECTION / UK / NL 

 

20’ 
 

A B C x2 
D x2 
L x4 

E F 

G H I J K L 

M N O P Q R 

S T U V W X Y 

 

x 2 x 1

x 1

x 1

x 8

x 2x 2

x 6

Vis M6x14 x 1 Vis M6x12 x 12 x 4Vis M6x10 

x 4Vis M6x16 Vis Ø4,8x19 x 2Vis Ø4,8x25 x 1 x 1

x 1

x 2

x 2 x 1 x 1 5 Mètres x 1

PAGE 13

PAGE 6

x 10 x 5 x 5Vis Ø3,5x19 

NE PAS UTILISER LA NOTICE DE LA STRUCTURE BUREAU 
MAIS BIEN CELLE-CI. 

/ DO NOT USE THE DESK STRUCTURE INSTRUCTIONS 
 — USE THESE INSTEAD. 

/ GEBRUIK DE INSTRUCTIES VAN DE AXEL 2 BUREAU  NIET !!!  
— GEBRUIK IN PLAATS DAARVAN DEZE INSTRUCTIES. 

 



   

2 
 

/ Outils requis  
/ Needed tools  / Vereiste hulpmiddelen 
 

  
 

 
        BTR N°4 
 

/ Montage  
/ Assembly step / Stadia van de montage        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1 

2 

 

D x2

C x2

L x4

B

A 

J x4 

x 2



   

3 
 

 
  

3 

4 

5 

 

x 2

L x8

D x2

K x2

E

F 

H 

E

K x2

W x2

W x4

W x4

K x4
C

 ! 

\



   

4 
 

 
  

6 

7 

 

OU

T 

R x2 

Q 

P 

I 

M x2 

N x2 O x2 
N x2 

M x2 

N x2 



   

5 
 

 
  

8 

9 

 

F 

A 

I 

G 

A 

S x2 

V 

U 

G 

UTILISER DES PASSE CABLES 
OÙ C’EST NÉCESSAIRE. 

/ USE CABLE PORTS WHERE NECESSARY. 
/ GEBRUIK KABELPOORTEN WAAR NODIG. 

 

X Y 



   

6 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
/ Composition du kit  
/ Kit composition  / Samenstelling van de kit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

  

30’ 
 

A B C x2 
D x2 
L x4 

E F 

G H I J K L 

M N O P Q R 

S T U V W X Y 

Z AA 

AB AC 

 

x 2 x 1

x 1

x 1

x 8

x 2x 2

x 6

Vis M6x14 x 1 Vis M6x12 x 12 x 4Vis M6x10 

x 4Vis M6x16 Vis Ø4,8x19 x 2Vis Ø4,8x25 x 1 x 1

x 1

x 2

x 2 x 1 x 1 5 Mètres x 1

x 1

OU OU

x 1

OU

x 1 ou x 4 x 2 ou x 8
Vis Ø3x17 

x 10 x 5 x 5Vis Ø3,5x19 



   

7 
 

/ Outils requis  
/ Needed tools  / Vereiste hulpmiddelen 
 

  
 

 
        BTR N°4 
 

/ Montage  
/ Assembly step / Stadia van de montage        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1 

2 

 

Z 

AA 

B

A 

J x4
x 1

OU



   

8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

3 

4 

 

D x2

C x2

L x4

B

A 

J x4

COUCHER LE MEUBLE SUR LE DOS EN LE PROTEGEANT. 
/ LAY THE UNIT ON ITS BACK, PROTECTING IT. 

/ LEG HET GEMONTEERDE AANBOUWMEUBEL OP ZIJN RUG, 
WELISWAAR MET DE NODIGE BESCHERMING. 

 



   

9 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

5 6 

7 

 

L x8

D x2

AA 

K x4

C

K x4

C

OU

L x8

D x2

Z 

 ! 

\



   

10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

8 

9 

 

P 

M x4 

P 

M x4 

OU

OU

K x2
E

F 

H E

K x2

W x2

W x4

W x4

K x2

EF 

H 

W x2

E

W x4 K x2

W x4



   

11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

10 

11 

12 

 

V 

U 

G 

BRANCHER L’ENSEMBLE. 
MAINTENIR LE BOITIER DE COMMANDE 

IMMOBILE SOUS LE PLATEAU SANS LE FIXER 
ET MONTER LE PLATEAU. 
/ CONNECT EVERYTHING. 

HOLD THE CONTROL PANEL IN PLACE 
MOTIONLESS UNDER THE DESKTOP 

WITHOUT FIXING IT, THEN FIT THE DESKTOP. 
/ KOPPEL ALLES AAN. 

HOUD HET BEDIENINGSPANEEL STIL ONDER 
HET BUREAUBLAD ZONDER HET VAST TE 

SCHROEVEN EN SCHROEF DAN EERST HET 
BUREAUBLAD VAST. 

DEBRANCHER L’ENSEMBLE. 
PUIS REBRANCHER SUIVANT LE SCHÉMA CI-DESSOUS. 

/ DISCONNECT EVERYTHING. 
THEN RECONNECT ACCORDING TO THE DIAGRAM BELOW. 

/ KOPPEL ALLES LOS. 
SLUIT DAARNA ALLES WEER AAN VOLGENS HET ONDERSTAANDE SCHEMA. 

F 

A 

I 

G 

A 

T 

R x2 

Q 
N x2 

O x2 

I 

N x2 

N x2 

UTILISER DES PASSE CABLES 
OÙ C’EST NÉCESSAIRE. 

/ USE CABLE PORTS WHERE NECESSARY. 
/ GEBRUIK KABELPOORTEN WAAR NODIG. 

 

X Y 



   

12 
 

 
 
 
 
 
 
  

13 

14 

15 

 

S x2 

V 

OU

AB 

AC x2 

AB x4 

AC x8 

PASSER LE CABLE SOUS LE MEUBLE POUR LE 
SORTIR DE L’AUTRE COTÉ SI NÉCESSAIRE. 

/ ROUTE THE CABLE UNDER THE UNIT TO BRING 
IT OUT ON THE OTHER SIDE IF NECESSARY. 

/ LEID DE KABEL ONDER HET AANBOUWMEUBEL 
DOOR OM DEZE INDIEN NODIG AAN DE ANDERE 

KANT WEER NAAR BUITEN TE BRENGEN. 
 



   

13 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
/ Composition du kit  
/ Kit composition  / Samenstelling van de kit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

30’ 
 

x 1

A B C x2 
D x2 
L x4 

E F 

G H I J K L 

M N O P Q R 

S T U V W X Y 

Z AA 

AB AC AD 

 

x 2 x 1

x 1

x 1

x 8

x 2x 2

x 6

Vis M6x14 x 1 Vis M6x12 x 12 x 4Vis M6x10 

x 4Vis M6x16 Vis Ø4,8x19 x 2Vis Ø4,8x25 x 1 x 1

x 1

x 2

x 2 x 1 x 1 5 Mètres x 1

x 1

OU OU

x 1

OU

x 1 ou x 4 x 2 ou x 8
Vis Ø3x17 

x 10 x 5 x 5Vis Ø3,5x19 



   

14 
 

/ Outils requis  
/ Needed tools  / Vereiste hulpmiddelen 
 

  
 

 
        BTR N°4 
 

/ Montage  
/ Assembly step / Stadia van de montage        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

1 

2 

 

Z 

AA 

OU

B

A 

J x4

AD 

COUCHER LE CARTER SUR LE DOS 
EN LE PROTEGEANT. 

/ LAY THE COVER PANEL ON ITS 
BACK, PROTECTING IT. 

/ LEG DE WANGEN OP ZIJN RUG 
MET DE NODIGE BESCHERMING. 

 



   

15 
 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  

3 

4 

 

D x2

C x2

L x4

B

A 

J x4

COUCHER LE MEUBLE SUR LE DOS EN LE PROTEGEANT. 
/ LAY THE UNIT ON ITS BACK, PROTECTING IT. 

/ LEG HET GEMONTEERDE AANBOUWMEUBEL OP ZIJN RUG, 
WELISWAAR MET DE NODIGE BESCHERMING. 

 



   

16 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

5 6 

7 

 

L x8

D x2

L x8

D x2

K x4

C

K x4

C

OU

Z 

AA 

 ! 

\



   

17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

8 

9 

 

P 

M x4 

P 

M x4 

OU

OU

K x2
E

F 

H E

K x2

W x2

W x4

W x4

K x2

EF 

H 

W x2

E

W x4 K x2

W x4



   

18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

10 

11 

12 

 

V 

U 

G 

BRANCHER L’ENSEMBLE. 
MAINTENIR LE BOITIER DE COMMANDE 

IMMOBILE SOUS LE PLATEAU SANS LE FIXER 
ET MONTER LE PLATEAU. 
/ CONNECT EVERYTHING. 

HOLD THE CONTROL PANEL IN PLACE 
MOTIONLESS UNDER THE DESKTOP 

WITHOUT FIXING IT, THEN FIT THE DESKTOP. 
/ KOPPEL ALLES AAN. 

HOUD HET BEDIENINGSPANEEL STIL ONDER 
HET BUREAUBLAD ZONDER HET VAST TE 

SCHROEVEN EN SCHROEF DAN EERST HET 
BUREAUBLAD VAST. 

 

DEBRANCHER L’ENSEMBLE. 
PUIS REBRANCHER SUIVANT LE SCHÉMA CI-DESSOUS. 

/ DISCONNECT EVERYTHING. 
THEN RECONNECT ACCORDING TO THE DIAGRAM BELOW. 

/ KOPPEL ALLES LOS. 
SLUIT DAARNA ALLES WEER AAN VOLGENS HET ONDERSTAANDE SCHEMA. 

 

F 

A 

I 

G 

A 

T 

R x2 

Q 
N x2 

O x2 

I 

N x2 

N x2 

UTILISER DES PASSE CABLES 
OÙ C’EST NÉCESSAIRE. 

/ USE CABLE PORTS WHERE NECESSARY. 
/ GEBRUIK KABELPOORTEN WAAR NODIG. 

 

X 
Y 



   

19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

13 

14 

15 

 

S x2 

V 

OU

AB 

AC x2 

AB x4 

AC x8 

PASSER LE CABLE SOUS LE MEUBLE POUR LE 
SORTIR DE L’AUTRE COTÉ SI NÉCESSAIRE. 

/ ROUTE THE CABLE UNDER THE UNIT TO BRING 
IT OUT ON THE OTHER SIDE IF NECESSARY. 

/ LEID DE KABEL ONDER HET AANBOUWMEUBEL 
DOOR OM DEZE INDIEN NODIG AAN DE ANDERE 

KANT WEER NAAR BUITEN TE BRENGEN. 

 



   

20 
 

1 

1 

 

/ Option voile de fond 
 

 
 
 

 
/ Composition du kit  
/ Kit composition  / Samenstelling van de kit 
 
 
 
 
 
 
 
 

/ Montage  
/ Assembly step / Stadia van de montage        
 

 
 

 

 

 

Pour toutes informations complémentaires, veuillez consulter les fiches techniques sur eolnet.fr ou notre site eol-group.net     
Voor meer informatie op onze producten, aarzel niet onze technische data te raadplegen op onze websites eolnet.fr ou eol-group.net     
For more information on our products, please refer to our technical notices on our websites eolnet.fr ou eol-group.net     

OU

A B C 

 

x 1x 4 x 4

5’ 
 

OU

OU


